F.G.l. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10
GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO - 1° Esercizio Obbligatc 2° Esercizio Libero
Cognome Nome D.N. Societa G1G2G3 D T.0.G1G2G3 Dif. TL. TG. PS Pm
ALLIEVI 3° Fascia Femminile minimo punti 1,3-2,3 45,30
1 CHIERICHETTI ZOE 30/11/2001 MILANO 2000 6,560 61 186 7,0 6,7 6,5 1,3 2154010 20
2 MANDARELLI LUISA 20/05/2001 VALMONTONE 6,1 64 64 1896060 64 1,3 19,7 38,60 18
3 CICCIARELLI ELISABETTA 28/01/2001 VALMONTONE 6,562 6,3 19,0 59 6,0 64 0,7 19,0 38,00 16
4 AFFAN SARA 08/08/2001 CHIARAVALLE 6,064 59 18,3 53 53 57 20183 36,60 14
5 IMPICCICHE' AURORA 12/09/2001 DIAVOLI ROSSI 4,1 46 4.2 129 47 47 49 06 149 27,80 12
6 MONNA ANNA 02/08/2001 BRINDISI 5555 '55 18519 19 20 01 5822240 10
7 TRAPANI LUISA 06/12/2001 DIAVOLI ROSSI 3,7 34 3,5 1063534 30 031022080 3
8 OLIVETTI AURORA 30/12/2001 CHIARAVALLE 57 B.6 55 16807 0,7 07 02 231910 6
ALLIEVI 3° Fascia Maschile minimo punti 1,3-2,3 45,30
1 LAVINO MARCO 01/05/2001 BRINDISI 6,6 6,8 6,9 2035554 56 20185 38,80 20
2 GIACALONE NICOLA 19/02/2001 G. TRAPANI 57 53 52 16,2 61 6,3 6,1 15200 36,20 18
3 BUCCARELLI LUCA 07/02/2001 ALMA JUVENTUS 55 55 6,0 17056 57 58 17190 36,00 16
4 MARZO JACOPO 13/01/2001 CHIARAVALLE 5862 6,1 181 52 54 52 1,8176 3570 14
5 ODDO FEDERICO 08/11/2001 DIAVOLIROSSI 5,053 53 156 6,1 6,1 56 1,0 18,8 3440 12
6 AGRICOLA FEDERICO 06/07/2001 ALMA JUVENTUS 5,2 53 5,1 16652 54 51 14171 3270 10
7 MARINO ANDREA 17/07/2001 DIAVOLIROSSI 55 54 52 1614545 50 1,015031,10 8
8 DAGUANNO TANCREDI 15/01/2001 DIAVOLIROSSI 55 55 54 16,4 0,7 0,7 07 01 221860 6
ALLIEVI 2° Fascia Femminile minimo punti 3,3 46,30
1 MURGO MARGHERITA 06/07/2000 MILANO 2000 TT3 78 2287473 74 332544820 20 20
2 CORBO ASIA 30/01/2000 VALMONTONE 59 6,0 64 48,3:3,0 3.0 33 23 11,6 2990 18
3 CHIAPPINI GIOIA 02/08/2000 VALMONTONE 23 25 25 732930 29 07 951680 16
4 PARIS LAURA 15/08/2000 VALMONTONE 06 06 0,6 18 4140 44 101351530 14
ALLIEVI 2° Fascia Maschile minimo punti 3,3 46,30
1 GIRELLI ZENO 02/08/2000 BENTEGODI 7470 7,2 2166668 7,1 382434590 20
2 MEI MATTIA 19/01/2000 ALMA JUVENTUS 56 56 6,0 17,2 47 50 52 3,017,9 3510 18
3 MICELI FLAVIO 17/05/2000 G. TRAPANI 5255 54 16,1 47 4,7 47 20 16,1 3220 16
ALLIEVI 1° Fascia Femminile minimo punti 4.5 47,30
1 DE FLORIO CRISTINA 09/02/1998 VALMONTONE Lot Tl iiad 2226764 65 582544760 20 20
2 FINOZZI CHIARA 20/05/1999 MILANO 2000 7374 7.3 2206263 64 54243 46,30 18
3 MARINO ALESSIA 23/08/1998 DIAVOLIROSSI 58 6,0 5,8 1766565 6,0 56246 4220 16
4 CONVERSANO SARAH 23/01/1999 BRINDISI 3.2:33 27 925960 58 362133050 14
ALLIEVI 1° Fascia Maschile minimo punti 45 47,30
1 PARISI ANTONINO 08/09/1999 DIAVOLIROSSI 707,00 7.3 2137070 71 542654780 20 20
2 VALENZA DANILO 24/05/1998 DIAVOLIROSS!I 6,264 6,6 19,2 6,5 6,4 6,3 54 246 43,80 18
3 GOLINI ANDREA 14/02/1998 BENTEGODI 6,0 6,0 6,5 18,5 6,6 6,1 66 53 24,6 43,10 16
4 BINETTI LORENZO 03/12/1998 CHIARAVALLE 6,6 64 6,8 198 52 53 53 6,3 22,141,90 14
5 BUCCARELLI DARIO 07/01/1999 ALMA JUVENTUS 5,3 58 58 16,7 39 39 39 21 1383050 12
6 LUCARELLI ALESSANDRO 12/06/1998 ALMA JUVENTUS 6,7 64 6,4 1951619 19 21 7527,00 10
7 MANDARELLI ARDUINO 22/02/1998 VALMONTONE 1.3 9.3 15 375453 51 381962330 8
8 FRANCHETTOQO FILIPPO 24/12/1998 BENTEGODI 5.6 5.7 55 168 1,212 10 10 442120 6
JUNIORES 2° Fascia Femminile minimo punti 58 49,30
1 MURGO MARTINA 12/06/1987 MILANO 2000 6= T 218 7.5 7O 71 7629256110 20 20
2 MICHELINI COSTANZA  03/07/1997 ALMA JUVENTUS 6,8 6,8 6,5 20,1 6,0 6,3 6,2 85 27,047,110 18
3 BRAND ANNA 05/06/1997 MILANO 2000 4038 35 11,3 5555 54 4120538180 16
JUNIORES 2° Fascia Maschile 2 minimo punti ' 6,3 49,80
1 FINOZZI MARCO 28/01/1996 MILANO 2000 T3 70 7.0 2136564 68 652624750 20
2 FORT CRISTIAN 29/10/1996 MILANO 2000 69 68 6,6 2036265 64 652564580 18
3 AGOSTINI FRANCESCO 04/02/1997 BENTEGODI 6365 67 19,5 6,4 6,5 66 6,3 258 4530 16
4 PASCUCCI DAVIDE 04/12/1996 BENTEGODI 41 41 42 124 36 3,3 38 161232470 14
JUNIOCRES 1° Fascia Femminile minimo punti 7.3 49,30
1 MANICONE CLAUDIA 07/07/1995 MILANO 2000 CAE S 2347069 68 98305539 20 20
2 MONICA ERICA 13/03/1994 LANGHIRANO 7575 Th6 226 7368 6,7 762845100 18 20
3 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 MILANO 2000 7.5 73 18 2187069 72 782895070 16 20
4 BORCHINI COSTANZA 26/07/1994 LANGHIRANO 7473 74 217271 7,2 582734940 14 20
5 LONGO IVANA 23/02/1994 MILANO 2000 57 6,0 58 17,5 6,008,101 60 55 2364110 12
SENIORES Maschile minimo punti 8,3 51,30
1 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 7974 786 25254 7067 681133185720 20 20
2 TITONE LEONARDO  30/06/1993 DIAVOLIROSSI 7671 72292487174 72103 32,05680 18 20
3 SHARRA " PIERO 26/10/1992 MILANO 2000 B3 77 8219261 74974 7.8 662975580 16 20

4 MARCONI LUCA 24/08/1990 BENTEGODI 8075 T7 25257 7270 7,1 8529855560 14 20



F.G.. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10
GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA
Sezione TRAMPOLINO ELASTICO -
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Cognome

SYNCRO
MANDARELLI
CICCIARELLI
IMPICCICHE'
TRAPANI
AFFAN
OLIVETTI
SYNCRO
D'AGUANNO
MARINO
SYNCRO
MURGO
FINOZZI
SYNCRO
FRANCHETTO
GOLINI
PARISI
VALENZA
SYNCRO
FINOZZI
FORT
AGOSTINI
PASCUCCI
SYNCRO
MANICONE
CAPITANI
BORCHINI
MONICA
BRAND
LONGO

Nome

ALLIEVI
LUISA
ELISABETTA
AURORA
LUISA
SARA
AURORA
ALLIEVI
TANCREDI
ANDREA
ALLIEVI

D.N. Societa

3° Fascia Femminile
20/05/2001 VALMONTONE
28/01/2001

12/09/2001 DIAVOLI ROSSI
06/12/2001

08/08/2001 CHIARAVALLE
30/12/2001

3° Fascia Maschile
15/01/2001 DIAVOLI ROSSI
17/07/2001

1° Fascia Femminile

MARGHERITA 06/07/2000 MILANO 2000

CHIARA
ALLIEVI
FILIPPO
ANDREA
ANTONINO
DANILO
JUNIORES
MARCO
CRISTIAN
FRANCESCO
DAVIDE
JUNIORES
CLAUDIA
ARIANNA
COSTANZA
ERICA
ANNA
IVANA

20/05/1989

1° Fascia Maschile
24/12/1998 BENTEGODI
14/02/1998

08/09/1999 DIAVOLI ROSSI
24/05/1998

2° Fascia Maschile
28/01/1996 MILANO 2000
29/10/1996

04/02/1997 BENTEGODI
04/12/1996

1° Fascia Femminile
07/07/1995 MILANO 2000
31/12/1994

26/07/1994 LANGHIRANO
13/03/1994

05/06/1997 MILANO 2000
23/02/1994

1° Esercizio Obbligat( 2° Esercizio Libero
G1 G2 Sx2 Dif. T.O. G1 G2 Sx2 Dif. T.L.. T.G. PS Pm
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3327470180
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0,5 25,0 30,00
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F.G.l. - Gara Open Nazionale - Salemi - TP - 11.04.2010
GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO -

Cognome
Sezione F.
1 GRECO
2 UGILI
3 POSSANZINI
4 DELEONARDIS
5 DE SIMONE
6 ARRIGO
7 SORRENTINO
8 PARRINELLO
9 PALADINO
10 MIRABILE
11 LIUZZA
12 LENTINI
Sezione M.
1 SAMMARTANO
2 GENOVESE
3 LAVINO
4 ADRAGNA

5 LA FRANCESCA

Sezione F.

1 CIANI

2 GRECO

3 D'ANGELO

4 BONAFEDE

5 COSTANTINO
6 GIUSTIZIERI
7 SORRENTINO
8 MARANGIO

9 ALESTRA
10 VIVONA
11 SAMMARTANO
12 CAPPELLI
13 CAPPITELLI
14 SALADINO

Sezione M.
1 FRONTINO
2 GIACALONE
3 IANNAZZO

Sezione F.
1 BERTOLINO
2 PARISI
Sezione M.
1 QUINCI
2 TERESI

Nome

FABIANA
COSTANZA
ALICE
GIULIA
MAIRA
AGNESE
ALESSIA
GIORGIA
MARIAGRAZIA
ELENA
GIULIANA
DEBORA

GIAMPIERO
ERNESTO
LUCA
ANTONINO
SIMONE

NOEMI
ALBERTA
ILARIA
IGNAZIA
VALENTINA
SARAH
GIULIA
ELISA
CHIARA
VIVIANA
MARIATERESA
FEDERICA
M. CHIARA
ROSA

ALBERTO
GIOVANNI
DARIO

AMOROSAENZA

TANIA

ROBERTO
MANUEL

D.N.
Allieve

Societa

12/02/1998 DIAVOLIROSSI
20/11/2000 CHIARAVALLE
18/12/2000 CHIARAVALLE
07/10/2000 BRINDISI
22/03/2000 BRINDISI
10/04/1989 MILANO 2000
01/02/1999 DIAVOLIROSSI
04/11/1998 DIAVOLIROSS!
13/10/1998 DIAVOLIROSSI
09/04/2000 DIAVOLIROSSI
16/05/1998 DIAVOLIROSSI
25/08/1999 DIAVOLIROSSI

Allievi

17/05/1999 DIAVOLIROSSI
16/11/1998 DIAVOLIROSSI
10/01/1989 BRINDISI
11/04/2000 G. TRAPANI
23/12/1998 ERACLE ERICE

Juniores

21/09/1996 BRINDISI
18/12/1997 BRINDISI
10/04/1995 BRINDISI
08/02/1995 DIAVOLIROSSI
04/07/1994 DIAVOLIROSS!
20/02/1995 BRINDISI
10/05/1996 G. MARSALA
06/03/1997 BRINDISI
18/01/1997 DIAVOLIROSSI
05/08/1996 DIAVOLIROSSI
02/04/1997 G. MARSALA
26/10/1995 BRINDISI
28/06/1996 DIAVOLIROSSI
08/04/1996 DIAVOLIROSSI

Juniores

02/01/1996 DIAVOLIROSSI
19/06/1996 G. TRAPANI

Seniores

14/05/1981 DIAVOLIROSSI
23/07/1992 DIAVOLIROSSI

Seniores

19/12/1993 DIAVOLIROSSI
20/10/1993 DIAVOLIROSSI

1° Esercizio Obbligator 2° Esercizio Libero
G2 G3TO:. G1G2G3 D TL TG PS

G1

minimo punti

7.6
6,1
7.6
6,2
5,7
2.4
5,1
3,1
52
05
0,3
1,7

7.1
6,5
i
6,0
538
2,7
47
3,1
5,8
0,4
0,3
1,5

7.6
8,5
7.1
6,3
5,3
2,5
5,1
3,0
59
0,4
0,1
1,8

minimo punti

0T
59
6,0
4.1
0,0

7.8
6,0
57
46
0,0

7.4
6,0
5,6
43
0,0

minimo punti

6.5
6,8
6,7
6,5
6,1
5,8
8,0
6,3
5,2
5,5
5,3
5,1
55
5,1

6,8
7,0
6.4
6,5
6,1
6,2
6,0
8,0
5,4
55
5,3
5,5
5,0
438

6,7
7.1
6,8
6,2
6,2
6,2
6,0
6,2
5,2
57
53
56
5.2
5,0

minimo punti
5,9 6.0 63
53 52 54
23/06/1997 ERACLE ERICE 4,0 4,0 40

6,2 6,2 6,7
94 94 2.0
minimo punti
6,2 58 58
43 4343 129636059 06 188 31,70

22,5
22,3 8077 7,7 0,8 24,2 46,50
19,1 6,7 6,5 6,8 1,8 21,8 40,90
21,8 5558 5,5 1,8 18,6 40,40
18,5 5,9 6,0 6,2 0,6 18,7 37,20
16,8 5,7 5,7 6,1 0,8 18,3 35,10
7675737122241 31,70
14,9 53 52 56 0,6 16,7 31,60
9,2 50 5,0 5,2 0,6 15,8 25,00
16,9 1,3 16 1,7 0,2 4.8 21,70
1,354 5559 06 17,4 18,70
0,7 5,0 5,0 5,3 0,6 15,9 16,60
5,037 3,437 0,3 11,1 16,10
22,5
22,9 6,9 6,9 7,3 0,8 21,9 44,80
17,9 7,1 7,1 7,0 0,8 22,0 39,90
17,3 5,9 6,0 6,0 0,6 18,5 35,80
13,0 3,3 3,6 3,3 0,5 10,7 23,70
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

22,5

20,0 7,2 6,7 7,1 1,7 22,7 42,70
20,9 6,5 6,4 6,4 1,7 21,0 41,90
19,9 6,8 6,6 6,8 0,8 21,0 40,90
19,2 6,8 6,4 6,8 0,8 20,8 40,00
18,4 7.0 8,9 6,7 0,8 21,4 39,80
18,2 7,0 6,5 7,0 0,8 21,3 39,50
18,0 6,9 6,8 6,6 0,8 21,1 39,10
18,5 6,2 6,4 6,3 1,7 20,6 39,10
15,8 7,0 6,8 7,2 0,8 21,8 37,60
16,7 6,4 6,3 6,0 0,6 19,3 36,00
15,9 6,5 6,56 6,3 0,6 20,0 35,90
16.3 8,1 6,2 6,1 0,8 19,2 35,50
15,7 6,0 5,8 5,9 0,7 18,4 34,10
14,9 6,3 6,0 6,2 0,6 19,1 34,00

22,5

18,2 7,5 7,0 7.4 0,8 22,7 40,90
15,9 4,8 5,3 4,8 2,3 17,2 33,10
12,0 3,5 3,2 3,2 0,5 10,4 22,40

19170727408 224 41,50
6,2 50 504,806 154 21,60

22,5

17.8 7 5,8 6,1 2,5 20,1 37,890

20
18
16
14
12
10
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F.G.l. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10

GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA
(sommatoria dei punteggi ottenuti per classifica e merito)

CLASSIFICA DI SOCIETA' Serie "A" 3 Pr.
1 DIAVOLI ROSSI MARSALA  punti 464
2 S.G.MILANO 2000 punti 442
3 BENTEGODI VERONA punti 184
4 G.S. VALMONTONE punti 150
5 LANGHIRANO PARMA punti 110
6 A.G.A. CHIARAVALLE punti 98

F.G.I. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10

GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA
(sommatoria dei punteggi ottenuti per classifica e merito)

CLASSIFICA DI SOCIETA' Serie "B" 3 Pr.
1 S.G. BRINDISI punti 197
2 ALMA JUVENTUS FANO punti 84

3 S.G. MARSALA punti 9



F.G.l. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10

GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA
(sommatoria dei punteggi ottenuti per classifica e merito)

CLASSIFICA DI SOCIETA’ Serie"A'1Pr. 2Pr. 3Pr. Totale

1 S.G.MILANO 2000 punti 452 494 442 1388
2 DIAVOLI ROSSI MARSALA  punti 322 278 464 1064
3 BENTEGODI VERONA punti 330 252 184 766
4 LANGHIRANO PARMA punti 144 225 110 479
5 G.S. VALMONTONE punti 82 109 150 341
6 A.G.A. CHIARAVALLE punti 86 104 98 288

F.G.l. - 3° Prova Campionato Nazionale di Serie "A" e "B"
Nazionale Open - Salemi - TP -11.04.10

GARA organizzata dalla A.S.D. Polisportiva Diavoli Rossi con la collaborazione del C.R.SICILIA
(sommatoria dei punteggi ottenuti per classifica e merito)

CLASSIFICA DI SOCIETA' Serie"B'1 Pr. 2Pr. 3Pr. Totale

1 S.G. BRINDISI punti 38 152 197 387
2 ALMA JUVENTUS FANO punti 0 66 84 150
3 A.G. TRITIUM punti 40 0 0 40
4 S.G. TORINO punti 34 0 0 34
5 S.G. MARSALA punti 14 0 9 23
6 G.S. ESERCITO punti 14 0 0 14



